



ČR - OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká č. 27
746 77 OPAVA

Pan

Na všech podáních uvádějte naši sp. značku!

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
33 Si 40/2017

Opava
11. 9. 2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

k Vaší žádosti podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, došlé zdejšímu okresnímu soudu dne 7. 9. 2017, kterou požadujete:

1. „Kolik trestních řízení pro podezření ze spáchání trestného činu lichvy podle ust. § 218 tr. zákoníku (popř. § 253 tr. zákona) bylo u vašeho soudu vedeno od 1. 1. 2013 do dne vyřízení této žádosti.
2. V kolika z těchto řízení byla vaším soudem zjištěna vina pachatele.
3. Případně si dovoluji požádat o poskytnutí jednoho rozsudku, jímž byl obviněný ze spáchání tr. činu uvedeného v bodě 1. shledán vinným. Bylo-li takových rozsudků v zájmovém období více, dovoluji si výběr jednoho z nich ponechat na vás.“, sděluji:

Vaší žádosti **se vyhovuje.**

ad 1, 2 a 3)

Za uvedené období napadla u zdejšího okresního soudu 1 trestní věc podle § 218 trestního zákoníku. Pachatel byl pravomocně odsouzen trestním příkazem. V příloze Vám zasílám anonymizovanou verzi uvedeného rozhodnutí.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová
dozorčí úřednice a správkyňe aplikace

Telefon
553 759 211

Fax
553 622 168

E-mail
podatelna@osoud.opa.justice.cz

IČ
00025259

Bankovní spojení
726821/0710